

# 政府采购合同

甲方：海口市旅游发展委员会

乙方：海南新浪互联信息服务有限公司

- 甲乙双方根据 2017 年 7 月 20 日招标项目编号：ZXZB-2017-HN70  
(“发现海口”旅游推广项目) 公开招标中标结果及招标文件的要求，按照《中华人民共和国政府采购法》、《合同法》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

## 一、合同金额

合同金额为(大写)：玖拾玖万元(¥990000元)人民币。

## 二、服务范围

甲方聘请乙方提供以下服务：

1. 乙方代甲方开通粉丝通服务，充值 50,000 点，金额 50,000 元。
2. 乙方为甲方提供 2017 年 Q3 政务场景标准资源包城市节庆高级包，金额 110000 元 (详见附件一) 网络推广服务。时间：2017 年 7 月 30 日。
3. 乙方为甲方提供 “发现海口”旅游推广项目推广资源包，金额 640000 元 (详见附件二) 网络推广服务。时间：2017 年 7 月 25 日--2017 年 8 月 31 日。
4. 乙方线下为甲方开展 “认识海南从海口开始”海口旅游推介会(西安站)，金额 190000 元 (详见附件三)，时间：2017 年 7 月 28 日--2017 年 7 月 30 日。

## 三、甲方乙方的权利和义务

- 1、甲乙双方应正当行使权利，履行义务，保证本协议的顺利履行。
- 2、任何一方没有充分、及时履行义务的，应当承担违约责任；给其他方造成损失的，应赔偿其他方由此所遭受的直接和间接经济损失。

## 四、服务期间(项目完成期限)

委托服务期间自 2017 年 7 月 25 日 至 2017 年 8 月 31 日 止。

## 五、付款方式

1. 项目合同签订后七日内支付项目金额的 50 %，金额 495,000 元；

2. 项目结束，验收后一周内，支付剩余 50 %款项，金额 495,000 元。凭

以下有效文件由采购人按上述方式支付货款：

3.1 合同；

3.2 成交人开具的正式发票；

## 六、知识产权归属

乙方应保证本项目的投标技术、服务或其任何一部分不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其他知识产权而引起的法律和经济纠纷；如因第三方提出其专利权、商标权或其他知识产权的侵权之诉，则一切法律责任由乙方承担。

## 七、保密

项目实施过程中至乙方正式向甲方交付技术文档资料时止，乙方必须采取措施对本项目实施过程中的数据、源代码、技术文档等资料保密，否则，由于乙方过错导致的上述资料泄密的，乙方必须承担一切责任。项目完成后，甲、乙双方均有责任对本项目的技术保密承担责任。

未经乙方事先书面同意，甲方不得将由乙方为本合同提供的条文、规格、计划、图纸、模型、样品或资料提供与本合同无关的任何第三方，不得将其用于履行本合同之外的其它用途。即使向与履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同所必需的范围。

## 八、违约责任与赔偿损失

- 1) 乙方提供的服务不符合采购文件、报价文件或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 20%的违约金。
- 2) 乙方未能按本合同规定的交货时间提供服务，从逾期之日起每日按本合同总价 3%的数额向甲方支付违约金；逾期半个月以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。
- 3) 甲方无正当理由拒收接受服务，到期拒付服务款项的，甲方向乙方偿付本合

同总的 5%的违约金。

4) 其它违约责任按《中华人民共和国合同法》处理。

## 九、争端的解决

1) 合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，按相关法律法规法规处理。

## 十、不可抗力：

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

## 十一、税费：

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

## 十二、其它

- 1) 在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。
- 2) 如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。
- 3) 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

## 十三、合同生效：

- 1) 本合同在甲乙双方代表或其授权代表签字盖章后生效。
- 2) 本合同一式六份，中文书写。政府采购监督管理部门一份、招标代理机构一份、甲方二份、乙方二份。

甲方：海口市旅游发展委员会（盖章）

地址：

法定（授权）代表人：

二〇一七年七月二十日

乙方：海南新浪互联信息服务有限公司（盖章）

地址：海口市龙华区滨海大道复兴城互联网创业园 A1 栋 3002

法定（授权）代表人：

二〇一七年七月二十五日

户名：海南新浪互联信息服务有限公司

开户银行：招商银行海口分行

账号：898900097710601

采购代理机构：中昕国际项目管理有限公司、

地址：海口市美兰区海南环岛东路寰岛大厦霞飞阁6a

法定（授权）代表人：吴牙

附件一：具体购买的资源包列表 2017年Q3政务场景标准资源包城市节庆高级包

名称	资源类型	资源位置	数量	单位	投放日期	刊例价	折后刊例价	折后总价
2017年Q3政务场景标准资源包城市节庆高级包	门户资源	新浪首页两轮播通栏 04	1	天	2017年7月30日	18万	35820	11万
		新浪首页第一屏五轮播按钮	300	cpm	2017年7月30日	2.7万		
		城市频道首页一屏顶部通栏	1	天	2017年7月30日	3万	4680	
	微博资源	PC+移动双端 发现页热门话题社会榜	1	天	2017年7月30日	5万	42000	
		PC+移动双端 发现页热门微博政务榜 注：移动端单用户只能看到一次	1	天	2017年7月30日	2万		
		品牌速递-图文/视频（地域定向）	1000	cpm	2017年8月1日	5.5万	27500	
	运营资源	粉丝头条	1	次	2017年7月30日	1万	配送	
		pc端顶部公告	1000	cpm	2017年7月30日	3.5万		
		地方站首页焦点图（10个地方站）	1	天	2017年7月30日	41.95万		
		全国地方站手浪焦点图（10个地方站）	1	天	2017年7月30日			

附件二：具体购买的资源包列表

“发现海口”旅游推广项目推广资源包

名称	资源类型	资源位置	数量	单位	投放日期	刊例价	折后价	总价	
		陕西站首页焦点图	2	天	2017年7月29日、2017年7月30日	13000	9100	64万	
	新浪新闻APP	新浪新闻APP财经首页焦点图（第二帧）	1	天	2017年7月28日、7月31日、8月12日	360000	180000		
	微博资源	微博客户端开机页报头广告-地域定向（海南）	5	天	2017年7月23日-2017年7月24日、2017年7月29日-2017年7月31日	75000	45000		
		微博客户端开机页报头（广告设计）	5	个	2017年7月23日-2017年7月24日、2017年7月29日-2017年7月31日	25000			
		总结短视频	微博手机客户端视频信息流推荐视频（全国）	1966	cpm	2017年8月1日-2017年8月31日	98300		19682
		精准推送	品牌速递-图文/视频（地域定向）	5279	cpm	2017年7月27日、2017年8月2日-2017年8月4日	290345		174218
		热门话题双端文字链（定向海南）	2	天	2017年7月25日、2017年7月29日	20000	12000		
	线下资源	18小时发现海口微博直播（海口）	1	期	2017年7月25日	350000	200000		
		西安推介会现场微博直播（西安）	1	期	2017年7月29日	40000			
		微博话题	1	期	2017年7月19日--2017年8月31日	240000			

附件三：线下活动执行列表 “认识海南从海口开始” 2017 海口旅游推介会（西安站）

2017 海口旅游推介会西安站（益田广场活动报价）							
活动时间	2017 年 7 月 29 日						
活动地点	益田时代广场						
类型	序号	项目	规格	数量	单位	单价	合计
舞台区 布置	1	LED 屏	P3 高亮屏	12	平米	¥ 285.00	¥ 3,420.00
	2	铝合金伸缩舞台	10m(宽)-6m(深),80cm(高)	72	平米	¥ 65.00	¥ 4,680.00
	3	灰色加厚地毯		130	平米	¥ 15.00	¥ 1,950.00
	4	舞台帆船造型	钢木结构+高清写真	1	套	¥ 16,000.00	¥ 16,000.00
	5	演讲台		1	套	¥ 210.00	¥ 210.00
	6	演讲台花		1	套	¥ 300.00	¥ 300.00
	7	线阵音响	双十线阵,含功放、话筒等	1	套	¥ 6,000.00	¥ 6,000.00
	8	反听音响		1	套	¥ 500.00	¥ 500.00
	9	地贴	10m-6m	60	平米	¥ 50.00	¥ 3,000.00
	10	舞台后方背板	桁架,黑白布	1	套	¥ 5,000.00	¥ 5,000.00
	11	通关卡	250g 铜版纸	200	张	¥ 2.00	¥ 400.00
旅游推 介展位	12	背景板	4m-3m,双面黑白布,KT板围边	1	套	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00
	13	桌子	白色桌布	2	张	¥ 40.00	¥ 80.00
	14	椅子	白色折叠椅	8	把	¥ 15.00	¥ 120.00
	15	门型展架	180cm-80cm	2	个	¥ 200.00	¥ 400.00
芒果冰 沙	16	背景板	4m-3m,双面黑白布	1	套	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00
	17	背景围边 KT 板		1	套	¥ 400.00	¥ 400.00
	18	桌子	白色桌布	3	套	¥ 40.00	¥ 120.00
	19	椅子	白色折叠椅	2	把	¥ 15.00	¥ 30.00
	20	芒果冰沙		200	份	¥ 20.00	¥ 4,000.00
	21	冰箱		1	个	¥ 500.00	¥ 500.00
贝壳手 链	22	背景板	4m-3m,双面黑白布,KT板围边	1	套	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00
	23	背景围边 KT 板		1	套	¥ 400.00	¥ 400.00
	24	桌子	白色桌布	3	套	¥ 40.00	¥ 120.00
	25	椅子	白色折叠椅	8	把	¥ 15.00	¥ 120.00
	26	贝壳手链		200	份	¥ 20.00	¥ 4,000.00
钓鱼	27	背景板	4m-3m,双面黑白布,KT板围边	1	套	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00
	28	背景围边 KT 板		1	套	¥ 400.00	¥ 400.00

	29	充气鱼池		1	套	¥ 500.00	¥ 500.00
	30	金鱼		250	只	¥ 6.00	¥ 1,500.00
	31	小鱼缸		200	个	¥ 15.00	¥ 3,000.00
	32	鱼竿		5	支	¥ 50.00	¥ 250.00
沙池	33	背景板	4m-3m, 双面黑白布, KT板围边	1	套	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00
	34	背景围边 KT 板		1	套	¥ 400.00	¥ 400.00
	35	充气沙池		1	套	¥ 500.00	¥ 500.00
	36	仿真沙子	决明子代替沙子	1	套	¥ 1,000.00	¥ 1,000.00
	37	玩具		1	套	¥ 300.00	¥ 300.00
3D 展示	38	背景板	4m-3m, 双面黑白布, KT板围边	1	套	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00
	39	3D 地贴		1	套	¥ 1,000.00	¥ 1,000.00
演艺	40	比基尼模特	专业模特, 身材好, 气质佳	4	人	¥ 1,000.00	¥ 4,000.00
	41	爵士舞演员		8	人	¥ 800.00	¥ 6,400.00
	42	民族舞演员		8	人	¥ 800.00	¥ 6,400.00
	43	服装		16	套	¥ 300.00	¥ 4,800.00
	44	编舞老师		1	人	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00
人员及其他	45	主持人	职业活动主持人	1	人/次	¥ 3,500.00	¥ 3,500.00
	46	美女不倒翁	发放通关卡	2	人	¥ 800.00	¥ 1,600.00
	47	摄像	专业活动跟拍	2	机位	¥ 5,000.00	¥ 10,000.00
	48	摄影		1	机位	¥ 1,000.00	¥ 1,000.00
	49	礼仪	专业活动礼仪, 形象好气质佳 (含服装)	4	人	¥ 800.00	¥ 3,200.00
	50	工作人员	现场协助	12	人/次	¥ 300.00	¥ 3,600.00
	51	工作证		30	个	¥ 10.00	¥ 300.00
	52	麦标	免费	4	个	¥ 0.00	¥ 0.00
	53	主持手卡	免费	8	张	¥ 0.00	¥ 0.00
	54	运输	4.2 米箱体货车	8	车次	¥ 600.00	¥ 4,800.00
	55	垃圾清运费	现场垃圾, 喷绘, KT 板等	1	车次	¥ 1,000.00	¥ 1,000.00
设备配套与技术人员	56	音响控台	声艺 LIVE 调音台	1	台	¥ 500.00	¥ 500.00
	57	大屏控制器	大屏切换器	1	台	¥ 500.00	¥ 500.00
	58	音响技师	专业调音师	1	人	¥ 500.00	¥ 500.00
	59	大屏技师	大屏操作人员	1	人	¥ 500.00	¥ 500.00
	60	控台电脑	笔记本电脑	2	台	¥ 150.00	¥ 300.00
	61	电缆硅箱	电缆, 硅箱等	1	台	¥ 500.00	¥ 500.00
活动场地	62	益田假日场地租赁		1	天	¥ 30,000.00	¥ 30,000.00
	63	安保费用	政府申报, 公安审批	1	天	¥ 6,000.00	¥ 6,000.00

宣传推广	64	新闻发布	本地 20 家媒体新闻报道服务 (含电视、报纸、网络)	20	家	¥ 500.00	¥ 10,000.00
	65	媒体新闻服务	腾讯新闻客户端、一点资讯、搜狐新闻客户端、新浪陕西新闻服务	6	篇	¥ 500.00	合作配送
	66	广告推广	一点资讯西安频道信息流大图广告	2	天	¥ 9,000.00	合作配送
	67		一点资讯西安频道新闻推荐	1	期	¥ 2,000.00	合作配送
	68		一点资讯影像图集	2	期	¥ 10,000.00	合作配送
	69		新浪甘肃/宁夏广告推广	1	天	¥ 12,000.00	合作配送
	70	自媒体推广	微博达人、大 V 邀请	5	家	¥ 1,000.00	合作配送
	71		微信 KOL 推广	1	家	¥ 10,000.00	¥ 10,000.00
	72	直播服务	视频直播	1	场	¥ 20,000.00	合作配送
	73	网红直播	映客平台网红直播	3	人	¥ 3,000.00	¥ 9,000.00
合计：							¥ 190,000.00